[image: image1.jpg]0° dHisg
& %,

analli,
00
2npoext

o3
&
b, He

	Ассоциация саморегулируемая организация
«Объединение проектировщиков объектов топливно-энергетического комплекса

«Нефтегазпроект-Альянс»

	Российская Федерация, 107045, Москва, Ананьевский переулок, д.5, стр.3; тел.: 8(495)607-56-44;http: //www.np-ngpa.ru; mail: info@np-ngpa.ru

	ПРИКАЗ

	03.10.2022

	№ 0101-р

	О внесении сведений в реестр СРО

На основании поступившего Письма ПАО «Салым Петролеум Девелопмент Н.В.» (Вх. № 461 от 03.10.2022г.), Решения Арбитражного суда Московской области от 22.08.2022 г. (Дело № А41-54894/2022) и в соответствии со статьями 5-18 Федерального закона от 14.07.2022 № 320-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», п.9.2.11 Устава Ассоциации СРО «Нефтегазпроект-Альянс».
ПРИКАЗЫВАЮ:

Главному специалисту Мальцеву Г.Н. внести в реестр членов Ассоциации СРО «Нефтегазпроект-Альянс» следующие сведения в отношении ПАО «Салым Петролеум Девелопмент Н.В.» (№ регистрации в Торговом реестры г. Гааги 27161443, № в реестре членов Ассоциации - 181):
	Категория сведений
	Сведения

	Полное наименование юридического лица (для Индивидуального предпринимателя: фамилия, имя, отчество)
	Общество с ограниченной ответственностью «Салым Петролеум Девелопмент»

	Сокращенное наименование юридического лица
	ООО "СПД"

	ИНН
	8619017847

	ОГРН/ОГРНИП
	1228600007525

	Дата государственной регистрации юридического лица
	01.09.2022

	Место нахождения юридического лица в соответствии с Единым государственным реестром юридических лиц (для Индивидуального предпринимателя: место фактического осуществления деятельности)
	628327, РФ, ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, посёлок Салым, ул.Юбилейная, стр.15

Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Генеральный директор

	И.И. Горьков

Исп. В.М. Ткаченко, тел. +7(499)995 01 21, E-mail: v.tkachenko@np-ngpa.ru